

ESOGÜ YÖNETİCİLERİ ÜNİVERSİTE HASTANELERİ BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU'NA SEÇİLDİ



IHA

[Eskişehir Osmangazi Üniversitesi](#) (ESOGÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İlhami Ünlüoğlu, Üniversite [Hastaneleri Birliği](#) Yönetim Kurulu üyeliğine, Hastane Başhekimisi Prof. Dr. Başar Sırmagül ise aynı birliğin Yönetim Kurulu yedek üyeliğine seçildi.

Üniversitelerin [sağlık](#) Uygulama ve Araştırma Merkezleri'nin sorunlarını değerlendirmek ve bunlara çözüm yolları üretmek, bilgi ve deneyimleri paylaşmak ve ortak hareket etmeyi sağlamak amacıyla Nisan 2009'da [İstanbul](#)'da bir platform olarak kurulan Üniversite Hastaneleri Birliği, son yıllarda gösterdiği gelişmeyi dikkate alarak ESOĞÜ Hastanesi'nden bir üyeyi de Yönetim Kurulu'na dahil etti. Üniversite Hastaneleri Birliği'nin 3 Ağustos 2015 tarihinde İstanbul'da yapılan 2. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nda, 2010-2015 yılları arasında üniversite hastanelerinin yaşadığı sorunlar ve bu sorunlara çözüm yolları tartışılırken, siyasi ve bürokratik karar vericilerle ortak çalışmalar gerçekleştirilerek hazine kesintileri, üniversite hastanelerine kaynak aktarımı, öğretim üyesi farkı, [eğitim](#) ödeneği konularında gelişmeler kaydedildi. Toplantıda ESOĞÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İlhami Ünlüoğlu yönetim kurulu üyeliğine, Hastane Başhekimisi Prof. Dr. Başar Sırmagül ise yönetim kurulu yedek üyeliğine seçildi.

Yönetim Kurulu'na seçilen Prof. Dr. İlhami Ünlüoğlu, yaptığı değerlendirmede, "Hastanemizin son yıllarda hizmet kalitesinde önemli gelişmeler kaydetmesi, döner sermaye ve diğer bazı uygulamalarının Türkiye'deki üniversite hastanelerine örnek olarak mevzuata girmesi ve gelir-gider dengesi açısından Türkiye'nin ilk üç hastanesinden biri olması, ESOĞÜ'den yöneticilerin ulusal ölçekte kurulan bu üst birliğin yönetim kuruluna seçilmesine önemli katkıda bulunmuştur" dedi.

Prof. Dr. İlhami Ünlüoğlu ise, birliğin çalışmalarına aktif katılım sağlanarak ve gerçekleştirilen çalışmaların paylaşılması ile Türkiye'de üniversitelerin sunduğu sağlık hizmeti alanında örnek uygulamalara ev sahipliği yapmanın gururunu yaşadıklarını ifade etti.

06 Ağustos 2015 - 14:19

- [Milliyet.com.tr](#)